平成２３年１月２４曰

お客さま各位

大阪府信用農業協同組合連合会

振込手数料改定のお知らせ

平素は当会業務に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では平成２３年４月ｌ曰（金）より、振込手数料を下記のとおり

改定させていただくことといたしました。

今後とも職員一同、より一層のサービス向上を心がけてまいりますので、本

改定に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１改定曰平成２３年４月ｌ曰（金）受付分より

２．改訂内容

（１）窓口利用振込手数料（系統以外の金融機関あて）

←

（２）自動送金サービス

←

為替手数料表（平成２３年４月ｌ曰受付分より適用）

以上

３．参考資料

新

(電信扱い・文書扱いとも）

3万円未満１件５２５円

３万円以上1件７３５円

|曰

電信扱い

3万円未満１件５２５円

3万円以上１件７３５円

文書扱い

3万円未満１件４２０円

3万円以上１件６３０円

新

当連合会本支所あて・系統金融機関あて

３万円未満1件105円

３万円以上１件２１０円

系統以外の金融機関あて

3万円未満１件２１０円

3万円以上１件４２０円

|曰

当連合会本支所あて・系統金融機関あて

3万円未満１件２１０円

３万円以上1件４２０円

系統以外の金融機関あて

３万円未満１件５２５円

３万円以上1件７３５円

為替手数料表

(平成２３年４月ｌ曰受付分より適用）

当連合会本支所あて・系統金融機関あて 系統以外の金融機関あて

送金手数料 1件４２０円 1件６３０円

振
込
手
数
料

窓
口
利
用

（
文
書
・
電
信
と
も
）

振
込
機
利
用

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

バ
ン
キ
ン
グ
利
用

自
動
送
金

サ
ー
ビ
ス

3万円未満1件210円

3万円以上１件４２０円

3万円未満１件１０５円

3万円以上1件３１５円

3万円未満１件１０５円

3万円以上1件２１０円

3万円未満1件105円

3万円以上１件２１０円

3万円未満１件５２５円

3万円以上1件７３５円

3万円未満1件４２０円

3万円以上１件６３０円

3万円未満1件２１０円

3万円以上１件４２０円

3万円未満１件２１０円

3万円以上１件４２０円

代金取立

手数料

(隔地間）

至急扱い １通８４０円

普通扱い １通６３０円

その他の

諸手数料

送金・振込の組戻料

不渡手形返却料

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

１
１
１
１

件
通
通
通

６
６
６
６

円
円
円
円

０
０
０
０

３
３
３
３

ただし、６３０円を超える取立経費を要する場合は、

その実費を徴する。

備考

･系統金融機関とは、農協・漁協・信連・信漁連及び農林中金等を
いう 。

･系統以外の金融機関とは、上記以外の銀行・信金・信組・労金等の

●

金融機関をいう。

隔地間とは大阪手形交換所区域外をいう。